ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 18 年 10 月 12 日

各位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役副社長経営管理本部長 内山 智之

電話 06-6204-1193

インシュアランスカフェ 第３号店開店のお知らせ

～ 「保険市場 高槻オーロラモール店」が今月 17 日（火）開店予定 ～

くつろぎの空間であるカフェ内で、生活必需品である保険をご提案するインシュアランスカフェ

が、ご好評につき第３号店を、大阪と京都の中間に位置し利便性の高い大阪府高槻市の高槻西武に

開店する運びとなりましたのでお知らせいたします。

 保険をご案内させていただくスペースを、頻度よくお気軽にご利用していただける“くつろぎの

空間であるカフェ”内に設置することにより、お客様に一層の安心感と居心地のよさをご提供でき

るものと考え、「カフェ・ド・クリエ」を全国展開中のポッカクリエイト様とのコラボレート店舗

を展開しております。昨年、開店いたしました「神戸ハーバーランド店」、「神戸元町店」に引続き、

今般、その第３号店を開設することとなりました。

店 名 開 設 日 住     所

高槻
たかつき

オーロラモール店 10 月 17 日（火）
大阪府高槻市白梅町 4-1

高槻西武４階（ｶﾌｪ･ﾄﾞ･ｸﾘｴ内）

アドバンスクリエイトは、「売りに行く」から「買いに来ていただく」というコンセプトのもと、

「保険市場」を統一ブランドとし、これまでの保険販売の概念を変え、保険会社と消費者との間に

新たな流通市場（インシュアランスマーケット）を創造すべく取組んでおります。現在、５つの販

売チャネル（アナログ通販・Ｗｅｂ通販・ショップ・テレマーケティング・コンサルティング営業）

とそれらの融合により、消費者の利便性を重視した販売システムを確立しています。
 お客様が自分に合った保険を自由に選択できる「保険のコンビニエンスストア」である保険ショ

ップ「保険市場」は、９月末現在で 43 都道府県に 195 店舗を展開中であります。

株式会社アドバンスクリエイト
本社所在地  大阪市中央区瓦町 3-5-7
資 本 金  2,614 百万円
代 表 者  代表取締役社長 濱田 佳治

【既存店舗写真】

神戸ハーバーランド店            神戸元町店

【店舗イメージ】

以上